ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	11.10.2024 г.
	     № 183

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	[bookmark: _Hlk152744603]О досрочном прекращении реализации  муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом на территории Артемьевского сельского поселения» на 2024 год, утвержденную Постановлением Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 01.08.2024 г. № 122

[bookmark: _Hlk93664480][bookmark: _Hlk93663005]Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных целевых программ, а также закрепления процедуры изменения (корректировки) или досрочного прекращения данных программ с учетом фактических достигнутых результатов в ходе их реализации, утвержденным Постановлением Администрации АСП от 09.12.2013 г. № 69, на основании приказа Управления муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района № 1528-з от 03.10.2024 г., Администрация Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk78534604][bookmark: _Hlk78534034][bookmark: _Hlk179811442]      1. Прекратить досрочно реализацию муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом на территории Артемьевского сельского поселения» на 2024 год, утвержденную Постановлением Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 01.08.2024 г. № 122 в связи с невозможностью достижения цели и задач программы.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 01.08.2024 г. № 122 (с изменениями и дополнениями).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Рубцову О.В.
4. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                                        Т.В. Гриневич